
20040823

19951227
20030613

20031211
20031210
20040216
20030820
19950811

20030408

20030625
19961014
20030911

20031210

（大水井支行）农银保字（2000）第010030号
（大水井支行）农银保字（2000）第010031号
（农大支）农银个借字（2001）第9号
（农大支）农银个借字（2001）第7号

（大水井支行）农银保字（2000）第010081号
（大水井支行）农银个借字（2000）第99号
（大水井支行）农银个借字（2000）第010082号
(96)农银借合字18号

农银借合字037号

农银借合字14号
农银借合字112号

（二滩）农银借合字97008号

（96）盐边县支行房地产信贷部字13号

（97）农银借合字123号

（97）农银借合字90号
（97）农银借合字71号
（98）边农银借合字07号
（97）农银借合字219号

（边）农银借合字103号
（边）农银借合字97-5号

农银借合字97-50号
（96）农银借合字65号

（95）农银借合字第84号

（96）农银借合字81号
（盐边县）农银借合字139号
（96）农银借合字第005号
(96边)农银借合字40号
(97)农银借合字125号
（二滩）农银借合字97003号
(96)农银借合字201号
农银借合字06号

(97)农银借合字75号
(98边)农银借合字06号

211224197608054204
510402196409062218
510402194811100535
510402551201091
510402621001004
攀枝花市大河北路四村
510402690301142
510402620925001
510411197404171416
510422197110170011
510402750309091
510411731228081
510402440403091
510402630517223
510403711005215
510402197909160935
510403196803253115
510403620702171
510824720103053
340404650806002
510402195606054319
510421196507146019
510411710928501
510402480902091
510403731025211
510403530903101
510411520930411
510403571119102
510402690417145
510403560410311
510403641208072
510403620701031
510403641117315
510411561028525
510411660509363
王晓斌住：攀枝花市仁和区前进镇五十一合作社
\陈云华身份证号：510411680819302

盐边县永兴乡六和村九组
盐边国胜新林
盐边县高坪乡
盐边县惠民乡新街
盐边县国胜乡
盐边县红宝乡白石岩组
米易得石一大队
米易县得石乡
米易坪山一队
510403196408211732
盐边县哇落乡
盐边县双龙机械厂

510422194901070443
原盐边县邮电局职工
510422196709100437
盐边永兴乡
盐边县新县城
地址不详（广东人）
盐边县新坪乡小坪村阿波罗组
510422391230511
盐边县惠民乡银河村三组
510422195108232210
盐边县红格镇红星三组
510402630730091
510422195005200013
盐边县农业银行（原工作单位）
盐边县国胜乡一村一组
盐边县新坪乡机房村
510411196003256713
盐边县桐子林镇中环北路36号2楼
510411194704146710
510422621105071
510422196701152216
510402650523591
盐边县健康乡朵古村
盐边县新坪乡小坪村小坪组
原农行信贷工作人员
盐边县箐河乡一组
地址不详
510421197510033319
510421197510033319
510422196701252217
510422196701252217

分行营业部
炳草岗支行
农行四川省分行国际业务部攀枝花代办处
分行营业部
分行银行卡部
分行银行卡部
分行银行卡部
分行银行卡部
分行银行卡部
分行银行卡部
分行银行卡部
分行银行卡部
分行银行卡部
分行银行卡部
分行银行卡部
分行银行卡部
分行银行卡部
分行银行卡部
分行银行卡部
分行银行卡部
分行银行卡部
米易县支行
大水井支行
大水井支行太平营业所
大水井支行太平营业所
大水井支行太平营业所
大水井支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行
大水井支行

盐边县支行新坪营业所
盐边县支行
盐边县支行新坪营业所
盐边县支行新坪营业所
盐边县支行惠民营业所
盐边县支行新坪营业所
盐边县支行
中国农业银行米易县支行得石营业所
中国农业银行攀枝花市分行二滩办事处得石所
中国农业银行米易县支行得石营业所
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行渔门营业所
盐边县支行渔门营业所
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行红格营业所
中国农业银行攀枝花市分行二滩办事处
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行红格营业所
盐边县支行
盐边县支行红格营业所
盐边县支行房地产信贷部
盐边县支行
中国农业银行攀枝花市分行二滩办事处
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
中国农业银行攀枝花市分行二滩办事处
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行

张秀梅
郝成
雷家言
付志平
常红建
陈昌祥
陈咏梅
郭伟
刘志平
蒋波
何飞
纳正学
马锡发
彭德贤
彭德东
王云霄
王卫国
肖宏昌
王治周
张敬环
张伟
马德万
倪志祥
赵光同
张小林
杨仲本
杨光辉
王孝惠
廖明辉
李珍富
李晓玲
侯长文
廖万军
李兆明
冯德华
王晓斌、
陈云华
张顺高
罗兴银
张达顺
杨正元
陈自国
蔡清国
李正高
彭加华
梁全
张正坤
张勇
李成林
邬森
张云飞
张云飞
易凤华
蒋成兵
张明强
郑继波
周代平
陈声潮
蔡友平
韦继周
郑继康
王邦选
陈源祥
聂森
谭跃奎
熊文亮
何远才
孙平忠
严品华
周泽元
陈登亮
王维红
黄维强
赵康生
王兴弟
车仁军
段会林
肖顺安
王吉芳
韦方
韦方
李永发
李永发

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

单位：元自然人客户

备注借款人
名称

借款合同编号/借款凭证编号
/借款合同签订日期

/借款发放日期/透支银行卡号
原借款行序号 借款本金

余额
利息余额 担保人名称 担保合同编号或签定日期

100,668.16
74,727.79
13,981.25
186,682.02
18,823.71
27,888.00
20,101.06
19,127.61
9,443.24
21,463.82
9,634.14
21,028.56
4,648.00
41,363.13
13,082.12
8,902.31
11,301.32
3,276.40
20,623.00
63,214.44
21,623.62
105,235.25
23,862.52
27,114.12
52,696.84
93,738.31
87,654.53
87,654.53
44,442.67
46,676.11
81,032.25
201,423.34
202,553.64
207,086.33
312,944.09

1,945.31
2,138.16
4,326.34
2,980.96
4,087.02
6,295.74
5,885.62
18,569.40
8,683.93
10,216.64
9,085.34
15,427.33
14,963.77
12,975.66
12,689.18
26,134.79
50,382.57
28,630.05
27,285.29
27,613.83
28,675.11
85,768.28
36,951.19
82,333.71
95,851.49
90,651.93
42,515.98
98,886.65
36,340.54
62,369.72
138,943.77
120,114.84
128,086.96
141,107.34
143,738.57
12,451.95
88,536.94
112,661.89
273,465.73
85,507.16
376,320.02
194,007.28
180,182.98
283,441.00
748,059.40
26,423.48

身份证号或住所

攀农银保消借字（2004）第030300号
（无合同编号）19960115
（攀）农行国际业务部贷（96）字第006号
（贷97）农银借合字073号
5359182440253906(卡号）
5359172440001405(卡号）
5359182440230763(卡号）
5359182440336701(卡号）
5359182440274308(卡号）
5359152440067200(卡号）
5359182440300905(卡号）
5359182440245704(卡号）
5359182440105106(卡号）
5359182440240507(卡号）
5359182440220707(卡号）
5359182440428805(卡号）
5359182440233403(卡号）
5359152440006901(卡号）
5359182440252403(卡号）
5359182440221564(卡号）
5359152440067101(卡号）
农银借合字第93-18号
(96)农银借合字08号
（大水井）农银个借字（2000）第29号
（大水井）农银个借字（2000）第25号
（大水井）农银个借字（2000）第22号
（大水井支行）农银个借字（2000）第010030号
（大水井支行）农银个借字（2000）第010031号
（农大支）农银个借字（2001）第9号
（农大支）农银个借字（2001）第7号
（大水井）农银个借字（2001）第020号
（大水井支行）农银个借字（2000）第010081号
（大水井支行）农银个借字（2000）第99号
（大水井支行）农银个借字（2000）第010082号
(96)农银借合字18号

（边）农银借合字97-14号
农银借合字96-98号
（边）农银借合字97-171号
农银借合字037号
（惠）农银借合字137号
农银借合字14号
农银借合字112号
（得石）农银借合字第9405号
（二滩）农银借合字97008号
（得石）农银借合字960301号
（96）盐边县支行房地产信贷部字13号
农银借合字092号
（97）农银借合字123号
（盐）农银借合字24号
1998年1月12日签订农银借合字（）号
（97）农贷字150号
（97）农银借合字90号
（97）农银借合字71号
（98）边农银借合字07号
（97）农银借合字219号
（98）农银借合字第13号
（边）农银借合字103号
（边）农银借合字97-5号
农银借合字87号
农银借合字97-50号
（96）农银借合字65号
（二滩）农银借合字97010号
（95）农银借合字第84号
（98）农银借合字第43号
（94）农银借合字018号
（盐）农银借合字95号
（96）农银借合字81号
（盐边县）农银借合字139号
（96）农银借合字第005号
(96边)农银借合字40号
(97)农银借合字125号
（二滩）农银借合字97003号
(96)农银借合字201号
农银借合字06号
(98)农银借合字131号
(永)农银借合字96-162号
（中国农业银行攀枝花市分行二滩办事处)农银借合字9788号
(97)农银借合字75号
(98边)农银借合字06号
(97)农银借合字143号
盐农银借合字12号

79,637.31
80,000.00
15,000.00
200,000.00
9,999.64
12,000.00
9,956.50
9,009.70
4,986.01
9,921.01
4,994.37
9,999.35
2,000.00
19,895.71
0.00
4,973.11
4,995.07
1,409.98
9,842.05
29,583.90
9,994.85
13,000.00
0.00
18,100.34
43,042.00
44,000.00
37,700.00
37,700.00
39,500.00
41,500.00
72,500.00
87,000.00
87,500.00
89,500.00
96,000.00

1,320.00
1,400.00
1,500.00
1,700.00
2,390.00
3,500.00
4,180.00
5,000.00
6,000.00
6,500.00
8,500.00
9,000.00
14,000.00
5,000.00
9,764.43
15,500.00
17,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
21,000.00
25,000.00
25,000.00
26,000.00
28,650.00
30,000.00
30,000.00
29,999.98
34,000.00
35,000.00
38,500.00
40,000.00
44,000.00
34,923.16
55,000.00
59,000.00
60,000.00
70,000.00
80,000.00
80,000.00
80,000.00
150,000.00
60,000.00
119,000.00
220,000.00
5,470.98

彭德东

攀枝花市供销社总公司
游云川

孙维春
蒋涛
肖挽澜
游云川
姜泽先

张红利

攀枝花市工商行政管理局弄弄坪工商所
攀枝花市盛宏有限责任公司
石强

蒋波

攀枝花市大拇指家电有限责任公司
攀枝花市大拇指家电有限责任公司
攀枝花市大拇指家电有限责任公司
攀枝花市大拇指家电有限责任公司

攀枝花市大拇指家电有限责任公司
攀枝花市大拇指家电有限责任公司
攀枝花市大拇指家电有限责任公司
王洪明

盐边县高坪乡企业办公室

田兴权
盐边县红宝乡广播电视站

梁全
李明付
盐边县桐子林预制购件厂

盐边县渔门预制厂

盐边县邮电局
盐边县林森木材有限责任公司
盐边县兴教煤业有限责任公司
四川省盐边丝绸集团有限公司

代万德
四川省盐边县石油煤建公司

盐边县乡镇企业建材总公司
盐边县红格乡建筑队

盐边县物资公司

盐边县红格乡建筑队
盐边县金河乡企业办公司
攀枝花市红格电炉冶炼厂
盐边县桐子林预制构造厂
盐边县市政工程建设安装公司
攀枝花市仁和区五十一锻压厂
攀枝花市攀盐铁合金厂
攀枝花市攀盐铁合金厂

盐边县宏远矿山设备物资公司
盐边县敢鱼三滩一矿

利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日

利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日

（边）农银借合字98-137号
（边）农银借合字45号
（98）农银借合字142号
（97）农银借合字18号
（边）农银借合字98-300号
（边）农银借合字98-299号
（边）农银借合字98-301号
（边）农银借合字2号
（边）农银借合字98-81号
（边）农银借合字97-5号
（97）农银借合字32号
（97）农银借合字33号
（98）农银借合字141号
（98）农银借合字1224号
（边）农银借合字97-41号
（边）农银借合字98-143号
（97）农银借合字9号
1998年12月28日签订（）农银借合字号
（97）农银借合字第07号
（边）农银借合字98-100号
（边）农银借合字98-81号
（边）农银借合字98-80号

利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日
利息余额计算截止2017年7月21日

盐边县新民乡合作经济管理站
盐边县新民乡合作经济管理站
盐边县新坪乡经营管理服务站
盐边县新坪乡经营管理服务站
盐边县岩口乡大湾村村委会
盐边县岩口乡古德村村委会
盐边县岩口乡毛坪子村村民委员会
盐边县岩口乡经营管理服务站
盐边县岩口乡经营管理服务站
盐边县岩口乡经营管理服务站
盐边县岩门傈僳族乡经营管理服务站
盐边县岩门傈僳族乡经营管理服务站
盐边县岩门傈僳族乡经营管理服务站
盐边县岩门傈僳族乡经营管理服务站
盐边县渔门乡合作经济管理站
盐边县渔门乡合作经济管理站
盐边县择木龙彝族乡经营管理服务站
盐边县择木龙彝族乡经营管理服务站
盐边县择木龙彝族乡经营管理服务站
盐边县择木龙彝族乡经营管理服务站
盐边县龙胜乡新建村村民委员会
盐边县龙胜乡东风村村民委员会

备注借款人名称
借款合同编号/借款凭证编号

/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称
担保合同编号/

担保合同签订日期

441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462

盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行
盐边县支行

88,000.00
55,000.00
212,000.00
60,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
14,000.00
824,000.00
150,000.00
7,300.00
90,000.00
157,000.00
157,000.00
30,000.00
21,000.00
90,000.00
188,000.00
188,000.00
186,450.00
50,000.00
50,000.00

单位：元法人客户

99,085.14
61,662.30
287,749.72
66,918.60
55,765.50
55,765.50
55,765.50
34,195.45
1,375,541.39
167,296.50
10,849.72
128,244.06
175,103.67
175,103.67
35,027.70
23,706.75
100,377.90
209,678.28
279,424.63
277,121.24
55,765.50
55,765.50

盐边县新民乡人民政府财政所
盐边县新民乡人民政府财政所
盐边县新坪乡人民政府财政所
盐边县新坪乡人民政府财政所
盐边县岩口乡农经站
盐边县岩口乡农经站
盐边县岩口乡农经站
信用
盐边县岩口乡财政所
盐边县岩口乡财政所
信用
盐边县岩门乡人民政府财政所
盐边县岩门乡人民政府财政所
盐边县岩门乡人民政府财政所
盐边县渔门乡人民政府财政所
盐边县渔门乡人民政府财政所
盐边县岩口乡财政所
盐边县岩口乡财政所
信用
盐边县岩门乡人民政府财政所
盐边县页岩机砖厂
盐边县页岩机砖厂

（边）农银借合字98-137号
（边）农银借合字45号
（98）农银借合字142号
（97）农银借合字18号
（边）农银借合字98-300号
（边）农银借合字98-299号
（边）农银借合字98-301号

（边）农银借合字98-81号
（边）农银借合字97-5号

（97）农银借合字33号
（98）农银借合字141号
（98）农银借合字1224号
（边）农银借合字97-41号
（边）农银借合字98-143号
（97）农银借合字9号
1998年12月28日签订（）农银借合字号

（边）农银借合字98-100号
（边）农银借合字98-81号
（边）农银借合字98-80号

美编：鲍勇
2017年9月14日 星期四11 公告

中国农业银行股份有限公司攀枝花分行
炳草岗支行 仁和支行 盐边支行 米易支行

债权催收公告

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因
发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

利息余额计算截止2017年7月21日472,249.28230,000.00(94)农银借合字26号农行仁和区办事处36


